
ZARZĄDZENIE NR 146/2021
BURMISTRZA KOBYLINA

z dnia 18 października 2021 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2021.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XXII/155/20 z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu 
gminy Kobylin na rok 2021, zmienionej Uchwałą Nr XXIII/161/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 stycznia 
2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2021, zmienionej Zarządzeniem Nr 17/2021 
Burmistrza Kobylina z dnia 3 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na 2021, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 19/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 15 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy 
Kobylin na rok 2021, zmienionej Zarządzeniem Nr 24/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 26 lutego 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXIV/171/21 Rady Miejskiej 
w Kobylinie z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 38/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 45/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 1 kwietnia 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 52/2021 Burmistrza 
Kobylina z dnia 12 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej 
Uchwałą Nr XXV/180/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 64/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 10 maja 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 70/2021 Burmistrza 
Kobylina z dnia 31 maja 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 75/2021 Burmistrza Kobylina z 14 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin 
na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXVI/189/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 czerwca 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 86/2021 Burmistrza 
Kobylina z dnia 28 czerwca 2021 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 93/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 14 lipca 
2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 102/2021 Burmistrza 
Kobylina z dnia 28 lipca 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem 
Nr 111/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 13 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 
2021 rok, mienionej Uchwałą Nr XXVII/196/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 130/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 
13 września 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr 
XXVIII/198/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 23 września 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 143/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 30 września 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. w § 1: 

Kwotę planowanych dochodów 41.597.540,05 zł zwiększa się o kwotę 496.757,45 zł do kwoty 42.094.297,50 
zł. Kwotę planowanych dochodów bieżących 39.846.109,07 zł zwiększa się o kwotę 496.757,45 zł do kwoty 
40.342.866,52 zł. Kwotę planowanych dochodów z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 12.534.102,32 zł 
zwiększa się o kwotę 496.757,45 zł do kwoty 13.030.859,77 zł. Wykaz zmian w dochodach zawiera załącznik Nr 
1 i 1A do niniejszego zarządzenia. 

2. w § 2: 

Kwotę planowanych wydatków 43.745.625,11 zł zwiększa się o kwotę 496.757,45 zł do kwoty 44.242.382,56 
zł. Kwotę planowanych wydatków bieżących 39.586.416,13 zł zwiększa się o kwotę 496.757,45 zł do kwoty 
40.083.173,58 zł. Kwotę planowanych wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami 12.534.052,39 zł zwiększa się o kwotę 496.757,45 zł do kwoty 
13.030.809,84 zł. Wykaz zmian w wydatkach zawiera załącznik Nr 2 i 2A do niniejszego zarządzenia.

Id: LHWJI-WPXHB-FCDTS-ZCWKM-CWJMO. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kobylina 

Tomasz Lesiński

Id: LHWJI-WPXHB-FCDTS-ZCWKM-CWJMO. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na rok 2021
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 146/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 18 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 811 212,59 289 228,47 1 100 441,06

01095 Pozostała działalność 811 212,59 289 228,47 1 100 441,06

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

716 443,59 289 228,47 1 005 672,06

750 Administracja publiczna 130 141,00 12 000,00 142 141,00

75056 Spis powszechny i inne 10 583,00 12 000,00 22 583,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 583,00 12 000,00 22 583,00

801 Oświata i wychowanie 1 147 388,51 164,98 1 147 553,49

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

99 846,01 164,98 100 010,99

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 846,01 164,98 100 010,99

851 Ochrona zdrowia 30 742,00 267,00 31 009,00

85195 Pozostała działalność 30 742,00 267,00 31 009,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

890,00 267,00 1 157,00

852 Pomoc społeczna 371 300,25 37,00 371 337,25

85215 Dodatki mieszkaniowe 404,00 37,00 441,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

404,00 37,00 441,00

855 Rodzina 11 565 848,79 195 060,00 11 760 908,79

85501 Świadczenie wychowawcze 8 584 310,00 195 060,00 8 779 370,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: LHWJI-WPXHB-FCDTS-ZCWKM-CWJMO. Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 578 710,00 195 060,00 8 773 770,00

Razem: 41 597 540,05 496 757,45 42 094 297,50

BeSTia Strona 2 z 2

Id: LHWJI-WPXHB-FCDTS-ZCWKM-CWJMO. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na rok 2021

Załącznik nr 1A do Zarządzenia nr 146/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 18 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 716 443,59 289 228,47 1 005 672,06

01095 Pozostała działalność 716 443,59 289 228,47 1 005 672,06

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

716 443,59 289 228,47 1 005 672,06

750 Administracja publiczna 96 451,00 12 000,00 108 451,00

75056 Spis powszechny i inne 10 583,00 12 000,00 22 583,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 583,00 12 000,00 22 583,00

801 Oświata i wychowanie 99 846,01 164,98 100 010,99

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

99 846,01 164,98 100 010,99

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 846,01 164,98 100 010,99

851 Ochrona zdrowia 890,00 267,00 1 157,00

85195 Pozostała działalność 890,00 267,00 1 157,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

890,00 267,00 1 157,00

852 Pomoc społeczna 84 144,00 37,00 84 181,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 404,00 37,00 441,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

404,00 37,00 441,00

855 Rodzina 11 534 648,79 195 060,00 11 729 708,79

85501 Świadczenie wychowawcze 8 578 710,00 195 060,00 8 773 770,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 578 710,00 195 060,00 8 773 770,00

Strona 1 z 2

Id: LHWJI-WPXHB-FCDTS-ZCWKM-CWJMO. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 12 534 102,32 496 757,45 13 030 859,77

Strona 2 z 2

Id: LHWJI-WPXHB-FCDTS-ZCWKM-CWJMO. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2021

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 146/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 18 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 999 827,59 289 228,47 1 289 056,06

01095 Pozostała działalność 943 743,59 289 228,47 1 232 972,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 610,00 4 070,00 14 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 829,94 707,36 2 537,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 233,01 99,72 332,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 552,61 266,57 9 819,18

4300 Zakup usług pozostałych 822,35 527,50 1 349,85

4430 Różne opłaty i składki 702 395,68 283 557,32 985 953,00

750 Administracja publiczna 4 214 931,29 12 000,00 4 226 931,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 145 722,29 0,00 3 145 722,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 241,00 800,00 142 041,00

4300 Zakup usług pozostałych 327 888,29 -800,00 327 088,29

75056 Spis powszechny i inne 10 583,00 12 000,00 22 583,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń 0,00 12 000,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 345,00 -12,00 8 333,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 445,00 -1,00 1 444,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 13,00 578,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 310 627,00 0,00 310 627,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 050,00 100,00 217 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 111,00 50,00 39 161,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 630,00 -150,00 5 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 500,00 15 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 572,00 -1 500,00 1 072,00

801 Oświata i wychowanie 16 804 545,20 164,98 16 804 710,18

80101 Szkoły podstawowe 11 167 485,98 -1 500,00 11 165 985,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 141,00 -500,00 204 641,00

4270 Zakup usług remontowych 143 264,00 1 000,00 144 264,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 480,00 8 450,00 142 930,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 349,00 -10 450,00 18 899,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: LHWJI-WPXHB-FCDTS-ZCWKM-CWJMO. Podpisany Strona 1



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 064 225,00 -5 000,00 1 059 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 000,00 -2 500,00 136 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 050,00 -500,00 550,00

80104 Przedszkola 1 906 736,00 -2 800,00 1 903 936,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 562,00 -300,00 49 262,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 950,00 -2 500,00 22 450,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 230 922,00 9 300,00 240 222,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 922,00 3 000,00 107 922,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 300,00 6 300,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

99 846,01 164,98 100 010,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 988,57 1,63 990,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 98 857,44 163,35 99 020,79

851 Ochrona zdrowia 297 788,06 267,00 298 055,06

85195 Pozostała działalność 30 742,00 267,00 31 009,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 200,00 180,00 10 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 778,00 30,00 1 808,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 256,00 6,00 262,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 683,00 51,00 1 734,00

852 Pomoc społeczna 1 725 759,25 37,00 1 725 796,25

85215 Dodatki mieszkaniowe 70 404,00 37,00 70 441,00

3110 Świadczenia społeczne 70 395,00 37,00 70 432,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 501 181,61 0,00 501 181,61

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -250,00 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 600,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -150,00 19 850,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -200,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

7 000,00 1 000,00 8 000,00

855 Rodzina 11 646 271,79 195 060,00 11 841 331,79

85501 Świadczenie wychowawcze 8 606 708,00 195 060,00 8 801 768,00

3110 Świadczenia społeczne 8 505 791,00 193 402,00 8 699 193,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 1 658,00 4 858,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -500,00 4 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: LHWJI-WPXHB-FCDTS-ZCWKM-CWJMO. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

500,00 500,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 238 326,00 0,00 2 238 326,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 101 440,00 -1 000,00 100 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 -1 000,00 37 000,00

90095 Pozostała działalność 179 769,00 1 000,00 180 769,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 806,00 1 000,00 35 806,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 462 467,00 0,00 1 462 467,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 137 017,00 1 430,00 138 447,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 332,00 230,00 47 562,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 014,00 1 200,00 66 214,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 874 566,00 -1 430,00 873 136,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 816,00 4 775,00 81 591,00

4260 Zakup energii 76 811,00 326,00 77 137,00

4270 Zakup usług remontowych 14 715,00 -4 465,00 10 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 310,00 -1 586,00 13 724,00

4430 Różne opłaty i składki 7 980,00 -480,00 7 500,00

Razem: 43 745 625,11 496 757,45 44 242 382,56

BeSTia Strona 3 z 3

Id: LHWJI-WPXHB-FCDTS-ZCWKM-CWJMO. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconch ustawami w  
2021 roku

Załącznik nr 2A do Zarządzenia nr 146/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 18 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 716 443,59 289 228,47 1 005 672,06

01095 Pozostała działalność 716 443,59 289 228,47 1 005 672,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 610,00 4 070,00 14 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 829,94 707,36 2 537,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 233,01 99,72 332,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 552,61 266,57 819,18

4300 Zakup usług pozostałych 822,35 527,50 1 349,85

4430 Różne opłaty i składki 702 395,68 283 557,32 985 953,00

750 Administracja publiczna 96 451,00 12 000,00 108 451,00

75056 Spis powszechny i inne 10 583,00 12 000,00 22 583,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń

0,00 12 000,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 345,00 -12,00 8 333,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 445,00 -1,00 1 444,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 13,00 578,00

801 Oświata i wychowanie 99 846,01 164,98 100 010,99

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

99 846,01 164,98 100 010,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 988,57 1,63 990,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 98 857,44 163,35 99 020,79

851 Ochrona zdrowia 890,00 267,00 1 157,00

85195 Pozostała działalność 890,00 267,00 1 157,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00 180,00 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105,00 30,00 135,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 6,00 21,00

4300 Zakup usług pozostałych 170,00 51,00 221,00

852 Pomoc społeczna 84 144,00 37,00 84 181,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 404,00 37,00 441,00

Strona 1 z 2

Id: LHWJI-WPXHB-FCDTS-ZCWKM-CWJMO. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

3110 Świadczenia społeczne 395,00 37,00 432,00

855 Rodzina 11 534 648,79 195 060,00 11 729 708,79

85501 Świadczenie wychowawcze 8 578 710,00 195 060,00 8 773 770,00

3110 Świadczenia społeczne 8 505 791,00 193 402,00 8 699 193,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 658,00 1 658,00

Razem: 12 534 052,39 496 757,45 13 030 809,84

Strona 2 z 2

Id: LHWJI-WPXHB-FCDTS-ZCWKM-CWJMO. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
 do Zarządzenia Nr 146/2021

Burmistrza Kobylina

 z dnia 18 października 2021 roku

1. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.326.2021.2 z dnia 4 października 2021

r. zwiększono plan dotacji celowych na rok 2021 w rozdziale 85195 o kwotę 267,00 zł 

z przeznaczeniem na opłacenie kosztów realizacji zadania zleconego, o którym mowa w art. 7 ust. 2

ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków

publicznych - (zmianę wprowadzono również po stronie wydatków),

2. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.330.2021.13 z dnia 7 października

2021 r. zwiększono plan dotacji celowych na rok 2021 w rozdziale 85215 o kwotę 37,00 zł 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania - (zmianę wprowadzono również po

stronie wydatków),

3. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.338.2021.13 z dnia 14 października

2021 r. zwiększono plan dotacji celowych na rok 2021 w rozdziale 01095 o kwotę 289.228,47 zł 

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów

postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie

płatniczym w 2021 r. - (zmianę wprowadzono również po stronie wydatków).

4. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.135.2021.6 z dnia 14 października

2021 r. zwiększono plan dotacji celowych na rok 2021 w rozdziale 80153 o kwotę 164,98 zł 

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe -

(zmianę wprowadzono również po stronie wydatków).

5. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.349.2021.7 z dnia 14 października

2021 r. zwiększono plan dotacji celowych na rok 2021 w rozdziale 85501 o kwotę 195.060,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu

dzieci - (zmianę wprowadzono również po stronie wydatków).

6. Zgodnie z pismem Wojewódzkiego Biura Spisowego Nr POZ-WO.577.1.2021.5 z dnia 

14 października 2021 r. zwiększono plan dotacji celowych na rok 2021 w rozdziale 75056 o kwotę

12.000,00 zł z przeznaczeniem na nagrody dla Gminnego Komisarza Spisowego oraz członków

Gminnego Biura Spisowego, w związku z realizacją Narodowego Spisu Powszechnego Ludności 

i Mieszkań w 2021 r. - (zmianę wprowadzono również po stronie wydatków).

Pozostałe zmiany wprowadzono w celu racjonalnego wykorzystania budżetu.

Id: LHWJI-WPXHB-FCDTS-ZCWKM-CWJMO. Podpisany Strona 1




